

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

SINDING SNAPS APS
HOLMEVEJ 9, 2. TV
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 39 09 48 43

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Godkendt på generalforsamlingen

6 / 5 20 22

Dirigent:

JANNIK BOGETOFT SINDING



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Sinding Snaps ApS
Holmevej 9, 2. TV
5700 Svendborg

ØVRIGE OPLYSNINGER: CVR-nr. 39 09 48 43

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 4. regnskabsår

DIREKTION: Jannik Bogetoft Sinding

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er produktion og salg af snaps samt alkoholiske drikkevarer og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2021 et underskud på 2.325 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som mindre tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2021

No- ter	2021 Kr.	2020 Kr.
1. BRUTTOFORTJENESTE	-3.006	12.582
Finansielle indtægter	646	0
Finansielle omkostninger	-338	-429
RESULTAT FØR SKAT	-2.699	12.153
2. Skat af årets resultat	374	-2.728
ÅRETS RESULTAT	-2.325	9.425
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Øvrige lovpligtige reserver	0	2.375
Overført resultat	-2.325	7.050
Disponeret i alt	-2.325	9.425

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**AKTIVER**

No- ter	<u>31/12 2021</u> Kr.	<u>31/12 2020</u> Kr.
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER	24.568	33.771
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.875
3. Udskudt skatteaktiv	374	0
	<u>374</u>	<u>1.875</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	64.481	40.814
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	89.423	76.460
AKTIVER I ALT	89.423	76.460

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**PASSIVER**

No- ter	<u>31/12 2021</u> Kr.	<u>31/12 2020</u> Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	40.000	1
Øvrige lovpligtige reserver	0	6.400
Overført resultat	-2.325	19.051
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>37.675</u>	<u>25.452</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.215	4.000
Skyldig selskabsskat	0	2.848
Anden gæld	29.532	44.160
	<u>51.748</u>	<u>51.008</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>51.748</u>	<u>51.008</u>
PASSIVER I ALT	<u>89.423</u>	<u>76.460</u>

4. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/1 2021 Kr.	Kapital- forhøjelse Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 31/12 2021 Kr.
Anpartskapital	1	39.999	0	40.000
Øvrige lovpligtige reserver	6.400	-6.400	0	0
Overført resultat	19.051	-19.051	-2.325	-2.325
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>25.452</u>	<u>14.548</u>	<u>-2.325</u>	<u>37.675</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2021	2020
	Kr.	Kr.
Årets resultat	-2.325	9.425
Reguleringer af skat af årets resultat	-374	2.728
Øvrige reguleringer	0	267
Betalt selskabsskat	-2.848	-3.293
	-5.547	9.127
Ændring i varebeholdninger	9.202	-7.931
Ændring i tilgodehavender	1.875	-1.875
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	3.588	1.024
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	9.119	344
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Materielle anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	0	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Kontant kapitalforhøjelse	14.548	0
Udbetalt udbytte	0	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	14.548	0
Samlet likviditetsvirkning	23.667	344
Likviditet primo	40.814	40.470
LIKVIDITET ULTIMO	64.481	40.814

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger.

NOTER

	2021	2020
	Kr.	Kr.
1. BRUTTOFORTJENESTE:		
Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.		
2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	2.728
Regulering af udskudt skat	-374	0
	<u>-374</u>	<u>2.728</u>
3. UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	0	0
Årets regulering	-374	0
	<u>-374</u>	<u>0</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Skattemæssige underskud til fremførelse	-1.765	0
	<u>-1.765</u>	<u>0</u>
Udskudt skat, 22 %	-1.700	0
	<u>-374</u>	<u>0</u>
4. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jannik Bogetoft Sinding

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-395470471846

IP: 130.227.xxx.xxx

2022-05-09 12:25:29 UTC

NEM ID 

Michael Nymark Jensen

Godkendt revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-05-09 12:53:58 UTC

NEM ID 

Jannik Bogetoft Sinding

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-395470471846

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-05-11 16:27:01 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K21HO-PQXM4-1YVZ7-8Z3LD-5SGWX-27L6G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>